8

[image: gerb_cv6]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  _19.05.2023___  №  ___478___________

	Об итогах муниципального этапа II областного детского творческого фестиваля-конкурса «Феникс встречает друзей» в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области

[bookmark: _Hlk134618692]На основании постановления Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 08.02.2023 № 105 «О проведении муниципального этапа II областного детского творческого фестиваля-конкурса «Феникс встречает друзей» в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области»

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить итоги муниципального этапа II областного детского творческого фестиваля-конкурса «Феникс встречает друзей» согласно приложению № 1.
2. Объявить благодарность обучающимся, принявшим участие в муниципальном этапе II областного детского творческого фестиваля-конкурса «Феникс встречает друзей», согласно приложению № 2.
3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим участников муниципального этапа II областного детского творческого фестиваля-конкурса «Феникс встречает друзей», согласно приложению № 3.
4. Отделу информационных технологий и связи с общественностью разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования З.В. Бриллиантову.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                              А.А. Новиков

		         Приложение № 1

                                                                                              УТВЕРЖДЕНО
                                                                                              постановлением Администрации
                                                                                              муниципального образования
                                                                                              «город Десногорск» Смоленской области
                                                                                        от _19.05.2023_____ № ___478______

ИТОГИ
[bookmark: _Hlk134620063]муниципального этапа II областного детского творческого
фестиваля-конкурса «Феникс встречает детей»

	«Изобразительное искусство»

	Возрастная категория: 7-10 лет

I место
	Белоусова Дарья
	МБУДО
«Десногорская ДХШ»

	II место
	Белякова Маргарита
	МБУДО
«Десногорская ДХШ»

	III место
	Углановва Ксения
	МБУДО
«Десногорская ДХШ»

	Возрастная категория: 11-14 лет

	I место
	Герцев Петр
	МБОУ «СШ №1»
 г. Десногорска

	II место
	Зубенко Милана
	МБОУ «Средняя школа №2» г. Десногорска

	III место
	Селютина Алина
	МБУДО
«Десногорская ДХШ»

	Возрастная категория: 15-18 лет

I место
	Файзматова Милена
	МБОУ «СШ №1»
 г. Десногорска

	II место
	Гороничев Антон
	МБУДО «ДДТ»
г. Десногорска

	III место
	Мелякова Варвара
	МБУДО «ДДТ»
г. Десногорска

	«Вокальное искусство»

	I место
	Дудинский Владислав
	МБОУ «СШ № 4»
 г. Десногорска

	Возрастная категория: 11-14 лет

	I место
	Образцовый вокальный эстрадный коллектив «Колибри»
	МБУ «ЦК и МП»
г. Десногорска

	II место
	Образцовый вокальный эстрадный коллектив «Колибри»
	МБУ «ЦК и МП»
г. Десногорска

	III место
	Дмитроченкова Анна
	МБУ «ЦК и МП»
г. Десногорска

	Возрастная категория: 15-18 лет

	I место
	Бурдова Александра
	МБОУ «Средняя школа №2» г. Десногорска

	II место
	Байбарина София
	МБУ «ЦК и МП»
г. Десногорска

	III место
	Колычев Дмитрий
	МБОУ «СШ № 4»
 г. Десногорска

	«Инструментальное исполнительство»

	Возрастная категория: 7-10 лет

I место
	Лазич Александар,
Хасанов Борис
	МБУДО «Десногорская ДМШ имени М.И. Глинки»

	II место
	Матвеева Есения
	МБУДО «Десногорская ДМШ имени М.И. Глинки»

	III место
	Халюков Данила
	МБУДО «Десногорская ДМШ имени М.И. Глинки»

	Возрастная категория: 11-14 лет

I место
	Курбатова Дарья
	МБУДО «Десногорская ДМШ имени М.И. Глинки»

	II место
	Семёнова Елизавета
	МБУДО «Десногорская ДМШ имени М.И. Глинки»

	III место
	Яковлева Анастасия
	МБУДО «Десногорская ДМШ имени М.И. Глинки»

	Возрастная категория: 15-18 лет

I место
	Платонова Елизавета
	МБУДО «Десногорская ДМШ имени М.И. Глинки»

	II место
	Воробьев Андрей
	МБОУ «СШ №1»
 г. Десногорска

	III место
	Полякова Анастасия
	МБУДО «Десногорская ДМШ имени М.И. Глинки»

                                                                                             Приложение № 2

                                                                                              УТВЕРЖДЕНО
                                                                                              постановлением Администрации
                                                                                              муниципального образования
                                                                                              «город Десногорск» Смоленской области
                                                                                        от _19.05.2023______ № ___478_____

Список обучающихся,
[bookmark: _Hlk134624892] принявших участие в муниципальном этапе II областного детского творческого
 фестиваля-конкурса «Феникс встречает друзей»

	МБОУ «СШ №1» г. Десногорска
	Воробьев Андрей

	Герцев Петр

	Королёва Александра

	Кузьмин Дмитрий

	Ляшенко Екатерина

	Никологло Ксения

	Подгало Варвара

	Полазинцева Василиса

	Рязанова Дарья

	Степанченко Елизавета

	Файзматова Милена

	Храмкова Арина

	Шкатулова Алёна

	Шустикова Виктория

	Яблокова Милана

	МБОУ «Средняя школа №2» г. Десногорска
	Антонова Ксения

	Бурдова Александра

	Зубенко Милана

	Суханова Юлия

	МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска
	Евтушенко Анастасия

	Максина Дарья

	Матвеева Анастасия

	МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска

	Дудинский Владислав

	Кальтюгин Михаил

	Колычев Дмитрий

	Марцваладзе Анна

	Труханова Таисия

	Харченко Дарья

	МБУДО «ДДТ» г. Десногорска
	Булахова Виктория

	Гороничев Антон

	Дорохова Варвара

	Заяц Яна

	Захаренков Фёдор

	Ильюшина Анастасия

	Мелякова Варвара

	Прудникова Мария

	Русакова Виктория

	Селезнёва Мария

	Соколова Дарья

	Цветкова Варвара

	Чистякова Дарья

	МБУДО «Десногорская ДХШ»
	Агеева Полина

	Белякова Маргарита

	Белоусова Дарья

	Гурченкова Дарья

	Карпова Варвара

	Круглова Ирина

	Круглова Вероника

	Котова Алёна

	Минина Варвара

	Новикова Олеся

	Романов Максим

	Селютина Алина

	Смирягина Злата

	Сыромятникова Наталья

	Угланова Ксения

	Цветкова Нелли

	Червякова Валерия

	МБУДО «Десногорская ДМШ имени М.И.Глинки»

	Батин Павел

	Бухарова Анастасия

	Гераскин Ефим

	Гороничев Антон

	Дунай Серафима

	Иванова Дарья

	Карпова Варвара

	Кириленко Лев

	Кольтюгин Михаил

	Курбатова Дарья

	Лазич Александар

	Матвеева Есения

	Платонова Елизавета

	Полякова Анастасия

	Семёнова Елизавета

	Старчак Александра

	Фирсова Мария

	Фирсов Михаил

	Халюков Данила

	Хасанов Борис

	Яковлева Анастасия

	МБУ «ЦК и МП» г. Десногорска
	Байбарина София

	Бекерова София

	Дмитроченкова Анна

	Кичигина Евгения

	Лебедева Вероника

	Малькова Надежда

	Соколова Светлана

	Черноволик Анна

			    Приложение № 3

                                                                                              УТВЕРЖДЕНО
                                                                                              постановлением Администрации
                                                                                              муниципального образования
                                                                                              «город Десногорск» Смоленской области
                                                                                        от _19.05.2023______ № ___478_____

Список педагогов,
подготовивших участников муниципального этапа II областного детского творческого
 фестиваля-конкурса «Феникс встречает друзей»

1. Алейникова Е.С., учитель начальных классов МБОУ «Средняя школа №2»            г. Десногорска;
2. Атаманова Д.А., преподаватель МБУДО «Десногорская ДМШ имени М.И.Глинки»;
3. Богачёва Е.М., преподаватель МБУДО «Десногорская ДМШ имени М.И.Глинки»;
4. Васильева А.В., преподаватель МБУДО «Десногорская ДХШ»;
5. Васина Л.С., социальный педагог МБДОУ «СШ №1» г. Десногорска;
6. Ваулина Н.Н., учитель физической культуры МБОУ «СШ №1» г. Десногорска;
7. Гирон Н.Л., преподаватель МБУДО «Десногорская ДМШ имени М.И.Глинки»;
8. Голочева А.В., педагог-организатор МБОУ «Средняя школа №2» г. Десногорска;
9. [bookmark: _Hlk134625119]Голубева Т.М., преподаватель МБУДО «Десногорская ДМШ имени М.И.Глинки»;
10. Егоренкова Е.А., учитель французского языка МБОУ «СШ №1» г. Десногорска;
11. Жданова О.А., педагог дополнительного образования МБУДО «ДДТ»                    г. Десногорска;
12. Иванова А.О., учитель начальных классов МБОУ «СШ №1» г. Десногорска;
13. Иванова Н.А., преподаватель МБУДО «Десногорская ДМШ имени М.И.Глинки»;
14. [bookmark: _Hlk134626374]Круглова К.В., преподаватель МБУДО «Десногорская ДХШ»;
15. [bookmark: _Hlk134625431]Ладонченкова, А.Р., учитель начальных классов МБОУ «СШ №1» г. Десногорска;
16. Махиянова Е.И., преподаватель МБУДО «Десногорская ДМШ имени М.И.Глинки»;
17. Новикова А.В., преподаватель МБУДО «Десногорская ДМШ имени М.И.Глинки»;
18. Орлова Л.Г., педагог дополнительного образования МБУДО «ДДТ»                        г. Десногорска;
19. Парамонова Е.С., педагог-организатор МБОУ «СШ № 4» г. Десногорска;
20. Печенцова Н.И., учитель ИЗО МБОУ «СШ № 3» г. Десногорска;
21. Романова Т.П., педагог-организатор МБОУ «СШ №1» г. Десногорска;
22. Свистунова О.Г., педагог дополнительного образования МБУДО «ДДТ»                 г. Десногорска;
23. Сиренко Н.Н., учитель начальных классов МБОУ «СШ №1» г. Десногорска;
24. Сергунова А.М., педагог дополнительного образования МБУДО «ДДТ»                 г. Десногорска;
25. [bookmark: _Hlk134628729]Степанченко Н.Н., учитель английского языка МБОУ «СШ №1» г. Десногорска;
26. Суржикова М.Р., хормейстер МБУ «ЦК и МП» г. Десногорска;
27. Тарасенко Е.А., преподаватель МБУДО «Десногорская ДХШ»;
28. Угланова Е.С., преподаватель МБУДО «Десногорская ДХШ»;
29. Фатерина А.И., учитель русского языка и литературы МБОУ «СШ №1»                    г. Десногорска;
30. Частова С.М., преподаватель МБУДО «Десногорская ДМШ имени М.И.Глинки»;
31.   Шутова Т.В., педагог дополнительного образования МБУДО «ДДТ» г. Десногорска.
image1.png